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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Vejledt konkret om styringsprocedurer
ved fødevarer uden for køl.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: kølebord med fødevarer fremstår med
pelsede skimmelignende pletter, emfang fremstår med
oliedråber, der hænger over komfur, rørføringer i køkken
fremstår fedtede med skidt, højt køleskab på lager fremstår
med pelsede belægninger på underside af hylder med
fødevarer samt skidt i bund af køleskab. Under inventar på
lager fremstår gulv beskidt med spildte fødevarer af ældre
dato. Opvaskemaskine fremstår med skidt på spulearm og i
kanter.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Billededokumentation er foretaget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Produktionsoverflader i
køkken samt inventar i barområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: produktionsoverflader i køkken.
Vejledt konkret om vedligehold af gummilister i køleenheder samt knækkede fliser og slitage.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra oktober 2022 til nu. Vejledt generelt om regler for opdatering af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


